Conselho da Justiça Federal

PORTARIA Nº 080, DE 27 DE SETEMBRO DE 2005

O PRESIDENTE DO CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL, no uso de suas

atribuições legais e tendo em vista os termos da Lei nº 10.259, de 12 de julho de 2001, e a
indicação do Presidente do Tribunal Regional Federal da 5ª Região, resolve:

Reconduzir o Juiz Federal HÉLIO SILVIO OUREM CAMPOS, da Turma Recursal

da Seção Judiciária de Pernambuco, para o seu segundo período como titular na Turma
Nacional de Uniformização de Jurisprudência dos Juizados Especiais Federais, a contar de 06
de setembro de 2005, conforme decisão em sessão plenária daquela Corte, em 13 de julho do
corrente.

PUBLIQUE-SE.    REGISTRE-SE.    CUMPRA-SE.

Ministro Edson Vidigal
Presidente

Publicada no Diário da Justiça
Em 30/09/2005 Seção 1 pág. 707

	PORTARIA Nº 080, DE 27 DE SETEMBRO DE 2005
	Ministro Edson Vidigal
	Presidente